Ergebnisliste Rattenfanger-Pokal 2012

Schiler B Jungen « Ergebnis Kurzkiir

Name Verein Verband Punkte M.V.
1 Tim Schubert RST Hummetal 32.700 0.0

Schiler B Jungen « Ergebnis Kirlaufen

Name Verein Verband Punkte M.V.
1 Tim Schubert RST Hummetal 165.000 0.0

Junioren Damen ¢ Ergebnis Kurzkur

Name Verein Verband Punkte M.V.
1 Vanessa Grimm RST Hummetal 28.200 0.0

Junioren Damen ¢ Ergebnis Kirlaufen

Name Verein Verband Punkte M.V.
1 Vanessa Grimm RST Hummetal 104.700 0.0

Meisterklasse Damen ¢ Ergebnis Kurzkir

Name Verein Verband Punkte M.V.
1 Marie-Jeanette Hilse TV Jahn Wolfshurg 29.100 0.0

Meisterklasse Damen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Name Verein Verband Punkte M.V.
1 Marie-Jeanette Hilse TV Jahn Wolfshurg 107.400 0.0

Schiiler A Madchen « Ergebnis Kurzkdir

Name Verein Verband Punkte M.V.
1 Sophia-Marie Erfurt TV Jahn Wolfshurg 27.300 3.0
2 Margarita Lobanov TV Jahn Wolfshurg 26.000 2.0
3 Friederike Dumke TSV Wedel 21.000 1.0
4 Jessica Ahrens RST Hummetal 18.500 0.0

Schiller A Madchen « Ergebnis Kirlaufen

Name Verein Verband Punkte M.V.
1 Margarita Lobanov TV Jahn Wolfshurg 139.700 3.0
2 Sophia-Marie Erfurt TV Jahn Wolfshurg 126.300 2.0
3 Jessica Ahrens RST Hummetal 118.400 1.0

4 Friederike Dumke TSV Wedel 102.000 0.0
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Name
1 Samira Sbrzesny
2 Lea Sundmacher
3 Pia Willig
4 Anne Klinger
5 Lara Wrobel

6 Wiebke Hagedorn
7 Nicole Stark

Name
1 Samira Shrzesny
2 Wiebke Hagedorn
3 Pia Willig
4 Lea Sundmacher
5 Lara Wrobel

6 Anne Klinger
7 Nicole Stark

Name
1 Laura Schacht
2 Saskia Schmidt
3 Carina Hahn

Name
1 Laura Schacht
2 Saskia Schmidt
3 Carina Hahn

Schiler B Madchen « Ergebnis Kurzkiir

Verein Verband Punkte M.V.
RESC Hameln 38.700 6.0
1. RC Gattingen 22.900 5.0
1. RC Gattingen 21.800 4.0
1. RC Gattingen 22400 3.0
TBV Jahn 21.200 2.0
Alverdissen

TV Jahn Wolfshurg 20.100 1.0
TV Jahn Wolfshurg 13.200 0.0

Schiler B Madchen « Ergebnis Kirlaufen

Verein Verband Punkte M.V.
RESC Hameln 138.600 6.0
TV Jahn Wolfshurg 111900 5.0
1. RC Géttingen 111500 4.0
1. RC Gattingen 109.600 3.0
TBV Jahn 109.400 2.0
Alverdissen

1. RC Géttingen 105500 1.0
TV Jahn Wolfshurg 93.000 0.0

Jugend Damen ¢ Ergebnis Kurzkr

Verein Verband Punkte M.V.
RESC Hameln 39.000 2.0
RST Hummetal 32400 1.0
TBV Jahn 20.700 0.0
Alverdissen

Jugend Damen « Ergebnis Kirlaufen

Verein Verband Punkte M.V.
RESC Hameln 168.000 2.0
RST Hummetal 165.000 1.0
TBV Jahn 107.100 0.0

Alverdissen
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Name

1 Katharina Strauf3
2 Lea-Celena Rost
3 Emily Dugaro

4 Ayleen Albach

5 Carina Schierholz
6 Nward Safjan

7 Cora Bogeholz

8 Ananya Kiesow
9 Leonie Brauckmann
10 Antonia Meske

Name
1 Jodie Jedlicka
2 Clara Fey
3 Jossi van Aaken
4 Mia Kerl
5 Laura Holmberg

6 Karen Gréling
7 Sina Boning
8 Emily Schell

9 Anna-Marleen Pachowsky

10 Maja Willig
11 Norah Glucklich
12 Amy Jéckel

Schiler C Madchen « Ergebnis Kir

Verein Verband Punkte M.V.
RESC Hameln 33.000 9.0
RESC Hameln 32.100 8.0
TSV Wedel 29.400 6.0
TV Jahn Wolfshurg 29.400 6.0
RESC Hameln 29.400 6.0
TV Jahn Wolfshurg 29.000 4.0
TBV Jahn 26.800 3.0
Alverdissen

RST Hummetal 25200 2.0
RESC Hameln 24200 1.0
TSV Wedel 20.800 0.0

Schiiler D Madchen ¢ Ergebnis Kir

Verein Verband Punkte M.V.

RESC Hameln 23.300 11.0
RST Hummetal 21.000 10.0
RST Hummetal 19.800 9.0
1. RC Géttingen 19.400 8.0
MTV Treubund 19.400 7.0
Lineburg

RST Hummetal 19.200 6.0
1. RC Gattingen 18.200 5.0
TV Jahn Wolfshurg 17500 35
TBV Jahn 17.700 3.5
Alverdissen

1. RC Géttingen 16.300 2.0
RSV Britz 15.800 1.0
RST Hummetal 16.000 0.0
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Minis Madchen Grp. 1 « Ergebnis Kur

Name

1 Charlotte Thélke

2 Nisha Waczynski

3 Kim Leonie Bastyans
4 Letizia Vogler

5 Valeria Kolodko

6 Emely Heinrich
7 Anouk Smolla
8 Rebecca Redenz

Name
1 Catleen Schniill
2 Maja Schulz
3 Henriette Rose Doil
4 Nele Grashorn
5 Laura Kadrija

6 Emilia Li Michel

7 Chantal Greschner

8 Aylin Glimissoy

9 Elena Schan
10 Anna-Philina Hagspiel
11 Mej Basic

Name

1 Anton Pogrebnjak
2 Malik Varan

3 Steven Poljak
4 Kian Mirzadeh
5 Leon Kadrija

6 Michael Pogrebnjak

Verein Verband

RSV Einbeck
RST Hummetal
RESC Hameln
RST Hummetal
SC Victoria
Braunschweig
RESC Hameln
RESC Hameln
RESC Hameln

Punkte

10.900
10.600
9.600
9.500
8.100

7.100
7.100
2.100

M.V.

7.0
6.0
5.0
4.0
3.0

2.0
1.0
0.0

Minis M&dchen Grp. 3  Ergebnis Kir

Verein Verband

RST Hummetal
1. RC Gattingen
ERC Hannover
ERC Hannover
SC Victoria
Braunschweig
TV Jahn Wolfshurg
ERC Hannover
ERC Hannover
RST Hummetal
ERC Hannover
ERC Hannover

Punkte

14.200
12.900
13.000
12.400
11.900

12.000
10.800
9.800
9.000
9.200
7.700

Minis Jungen « Ergebnis Kir

Verein Verband

ERC Hannover
SC Hameln-
Hilligsfeld

ERC Hannover
RESC Hameln
SC Victoria
Braunschweig
ERC Hannover

Punkte

10.800
9.600

8.700
7.400
7.400

6.600

M.V.

10.0
9.0
8.0
6.0
6.0

6.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.

5.0
4.0

3.0
2.0
1.0

0.0
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Name

1 Linda Kasper

2 Lea Wahmke

3 Laura Wallner

4 Merle Heinemann
5 Lea Hobbiebrunken
6 Jennifer Besier

7 Celine Schierholz

8 Caroline Helbert
9 Melissa Hahn
10 Emily Rost
11 Oliwia Hall

12 Nathalia Tsiminos
13 Pia Maschmann

14 Amelie Arras

Name
1 Can-Deniz Kister

2 Maximilian Brauckmann

Name

1 Julia Rohmeier
2 Annika von Borck

3 Josephine Doll
4 Kathi Hagedorn
5 Franziska Kaluza
6 Gina-Marie Arndt

7 Jani Lea Meyer
8 Nina Yasmin Archut
9 Gina Marie Dohmen
10 Talina Timmer
11 Stella Peter
12 Jovanna Kontek
13 Sophie Khanin

14 Lionne-Amelie Hagspiel
15 Michelle Krienke

16 Sarah Terbeznik

17 Julia Rothermund

18 Agnes Einemann

Anfénger Madchen Grp. 3 « Ergebnis Kir

Verein

TBV Jahn
Alverdissen

1. RC Gattingen
RSV Einbeck

1. RC Gattingen
1. RC Gattingen
RESC Hameln
TBV Jahn
Alverdissen

SC Hameln-
Hilligsfeld

SC Hameln-
Hilligsfeld

TBV Jahn
Alverdissen

SC Hameln-
Hilligsfeld

RSV Einbeck
TBV Jahn
Alverdissen

SC Hameln-
Hilligsfeld

Verband

Punkte
14.200

12.600
12.400
12.200
11.700
11.300
10.500
10.300

9.600

9.800

9.500

9.500
8.600

8.500

Anfénger Jungen « Ergebnis Kir

Verein

SC Hameln-
Hilligsfeld
RESC Hameln

Verband

Punkte
10.500

9.600

M.V.
13.0

12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
4.0
4.0
3.0

3.0
1.0

0.0

M.V.
1.0

0.0

Anfénger Madchen Grp. 4 « Ergebnis Kir

Verein

RSV Einbeck
TBV Jahn
Alverdissen

ERC Hannover
RST Hummetal
RSV Einbeck

SC Hameln-
Hilligsfeld

TUS Steyerberg
RSV Einbeck
DTV Delmenhorst
DTV Delmenhorst
DTV Delmenhorst
RESC Hameln
SC Hameln-
Hilligsfeld

ERC Hannover
RSV Britz

ERC Hannover
DTV Delmenhorst
DTV Delmenhorst

Verband

Punkte

15.000
13.800

13.000
12.400
11.900
11.100

11.400
10.800
11.000
10.500
10.400
10.300
10.200

9.500
8.800
8.500
7.100
6.400

M.V.

17.0
16.0

15.0
14.0
12.0
11.0

11.0
10.0
8.0
8.0
8.0
7.0
6.0

4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

S.M.V.

S.M.V.

SMV.

SMV.

Krit

Krit

SM.V.
SM.V.
1c

1c
7b 10a

-

w o N o

=
o

12

13
14

11

[N

[N

S

g b~ w

12
15
16
17
18

[l ]

aB Mo s~

13

11
12

14

15
10

17
18

~N o o1l BN W

10

11

12

B~ o3 w

11
10

12
14

13
15
18
17
16


buero1
Hervorheben

buero1
Hervorheben

buero1
Hervorheben

buero1
Hervorheben

buero1
Hervorheben


Name
1 Celina Wirthgen
2 Julie Kretzschmar
3 Isabel Unger
4 Java Hollmann
5 Diana Simina
6 Solveig Nasse
7 Hannah Griemert

8 Lea Hilker

9 Jule Obenhaus
10 Paula WefRel
11 Hanah Gliicklich
12 Annabel Meyer

13 Kathleen Czernietzki
14 Mia Friedrich

Name

1 Mai Pham Ngoc

2 Anne-Sophie Schiefer

3 Celine Haufe
4 Johanna Dugaro

Name
1 Carolin Miiller

2 Eva Schmale
3 Antonia Synold

4 Lena-Marie Vit
5 Selina Dienst

6 Theresa Solter
7 Anna-Lena Niedfeld

8 Dana Biittgenbach
9 Chantal Gartelmann

Anfénger Madchen Grp. 1 « Ergebnis Kir

Verein

RSV Einbeck

RSV Einbeck

TV Jahn Wolfshurg
RST Hummetal

TV Jahn Wolfshurg
RESC Hameln
TBV Jahn
Alverdissen

TBV Jahn
Alverdissen

TBV Jahn
Alverdissen

OSC Osnabriick
RSV Britz

SC Hameln-
Hilligsfeld

RSV Britz

RSV Britz

Verband

Punkte
13.600
12.300
12.500
11.700
11.300
10.800
11.000

10.700
10.500
10.200
8.800
7.400

6.100
5.400

M.V.
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
6.0

6.0
6.0
4.0
3.0
2.0

1.0
0.0

Freilaufer Madchen Grp. 1 « Ergebnis Kur

Verein

RESC Hameln

TV Jahn Wolfshurg
RST Hummetal
TSV Wedel

Verband

Punkte

15.200
14.000
13.800
12.000

M.V.

3.0
2.0
1.0
0.0

Freilaufer Madchen Grp. 4 « Ergebnis Kur

Verein

TBV Jahn
Alverdissen

TUS Steyerberg
TBV Jahn
Alverdissen

TV Jahn Wolfshurg
SC Hameln-
Hilligsfeld

TBV Jahn
Alverdissen

MTV Liebenau
DTV Delmenhorst
DTV Delmenhorst

Verband

Punkte
16.100

15.600
14.400

13.200
13.100

12.100
11.400

10.600
8.900

M.V.
8.0

7.0
6.0

5.0
4.0

3.0
2.0

1.0
0.0

Krit

7b 10a

7b 10a

7b 10a

Krit

Krit

0o DN W

({e]

10
11
13

12
14

BN W -

[N

OO wWONDE DD

=
o

ol

11
12

13
14

AW NDE DN

W b OOl w

-
N o

12
11

13
14

A WO NP w


buero1
Hervorheben

buero1
Hervorheben

buero1
Hervorheben

buero1
Hervorheben

buero1
Hervorheben

buero1
Hervorheben


Name

1 Claas Wolper

Name

1 Mona Bdgeholz

2 Alica Lakamp

3 Stephanie Kipp

4 Lea Schapermeier
5 Sarah Kohne

6 Nora Kiitzing

7 Silvana Hausmann

Name
1 Lara Wiedenbeck
2 Larissa Unger
3 Vivienn Rynkar
4 Jona Nina Bischoff
5 Alina Apel
6 Katharina Schiiler
7 Lara Marie Osterhues
8 Annika Sagebiel
9 Anna Helmes

Name
1 Tony Schinemann

Name
1 Tamara Tonsing
2 Pia Krliger
3 Fiona Dienst

4 Joana Hahn

5 Nele Boning

6 Zoe Ténsing

7 Johanna Schmale

8 Pia Tonsing

9 Sophia Zingrosch
10 Nane Meyer

Freildufer Jungen ¢ Ergebnis Kiir

Verband Punkte M.V.

11.600 0.0

Verein

RSV Einbeck

Figurenlaufer Madchen Grp. 3 « Ergebnis Kiir

Verein Verband Punkte M.V.
TBV Jahn 19.900 6.0
Alverdissen

OSC Osnabriick 19.100 5.0
RSV Einbeck 18.500 4.0
OSC Osnabriick 16.100 3.0
OSC Osnabrtick 16.200 2.0
DTV Delmenhorst 13.800 1.0
TBV Jahn 11.900 0.0
Alverdissen

Figurenlaufer Madchen Grp. 1 ¢ Ergebnis Kiir

Verein Verband Punkte M.V.
RESC Hameln 21.100 8.0
TV Jahn Wolfshurg 20.700 7.0
1. RC Gattingen 20.500 6.0
TV Jahn Wolfshurg 19.800 5.0
1. RC Géttingen 18.700 4.0
OSC Osnabriick 18.200 3.0
OSC Osnabrtick 17.800 2.0
RST Hummetal 16.200 1.0
RSV Britz 15.800 0.0

Figurenlaufer Jungen ¢ Ergebnis Kur

Verband Punkte M.V.

18.600 0.0

Verein

RST Hummetal

Freildaufer Madchen Grp. 3 « Ergebnis Kir

Verein Verband Punkte M.V.
TUS Steyerberg 16.300 9.0
RSV Einbeck 15.800 7.5
SC Hameln- 15700 7.5
Hilligsfeld

SC Hameln- 15.000 6.0
Hilligsfeld

1. RC Géttingen 14700 5.0
TUS Steyerberg 14400 4.0
TUS Steyerberg 14,000 3.0
TUS Steyerberg 13.100 2.0
TUS Steyerberg 13.100 1.0
MTV Liebenau 8.300 0.0
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Name

1 Angelina Jedlicka
2 Lynn Meira Hudetz
3 Nina Thieme

4 Alina Oschwald

5 Lea-Marie Denis

6 Kira Katzewski

7 Pauline Synold

8 Rieke Schulz

9 Nicola Gierholz
10 Alexa Lowag
11 Nomie Streblow
12 Menja Gundlach
13 Jana Rohde

Name

1 Mike Krienke

Name
1 Talea Hammerl
2 Lina Marielle Brunotte
3 Kira Gilster
4 Laura Matuszak

Name
1 Lea Kdlpin
2 Kimberly Mohns
3 Sophia Capela
4 Annika Wissmann
5 Vivien Verdi
6 Diana Besel
7 Nina Fehring
8 Kristina Goldmann

9 Luisa Bedenko
10 Thanuja Sriranjan
11 Anny Joy Meyer
12 Alessia del Giudice
13 Julia Ruschmeyer

Kunstlaufer M&dchen ¢ Ergebnis Kiir

Verein Verband Punkte M.V.

RESC Hameln 26.900 12.0
RST Hummetal 25.800 11.0
1. RC Géttingen 25.000 10.0
RESC Hameln 24.300 9.0
TV Jahn Wolfshurg 21.000 8.0
TSV Wedel 21.000 7.0
TBV Jahn 20.900 6.0
Alverdissen

MTV Liebenau 20.200 5.0
TUS Steyerberg 19.900 4.0
RSV Britz 20.100 3.0
TUS Steyerberg 19.300 2.0
TSV Wedel 18.600 1.0
TUS Steyerberg 18.700 0.0

Kunstlgufer Jungen ¢ Ergebnis Kiir

Verband Punkte M.V.

19.500 0.0

Verein

RSV Britz

Cup Damen ¢ Ergebnis Kir

Verein Verband Punkte M.V.
RST Hummetal 34.600 3.0
RESC Hameln 30.400 2.0
MTV Liebenau 28.100 1.0
RST Hummetal 26.100 0.0

Minis Madchen Grp. 4 « Ergebnis Kir

Verein Verband Punkte M.V.

OSC Osnabriick 12.900 12.0
RSV Einbeck 12.000 10.0
RSV Einbeck 11.400 10.0
RST Hummetal 11.800 10.0
RESC Hameln 11.600 8.0
RSV Einbeck 11500 7.0
OSC Osnabriick 11.100 6.0
SC Victoria 10.400 5.0
Braunschweig

TV Jahn Wolfshurg 10.400 4.0
TUS Steyerberg 10.400 2.0
TUS Steyerberg 9.900 20
TV Jahn Wolfshurg 9.600 2.0
OSC Osnabriick 9.400 0.0
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Name

1 Amy Liibeck

2 Emma Drews

3 Emily Besel

4 Kim Beitz

5 Melina Trautwein

6 Tessa Ellrott
7 Julia Goldmann

8 Mia Bollingerfahr

9 Josina Déhrmann
10 Marleen Fischer
11 Lilly Marie Ritter

12 Emma Zingrosch

13 Rebecca Wissmann
14 Kiana Milisic Soares
15 Vanessa Lillmann
16 Monique Schoor

17 Miriam Limbeck

Name
1 Michelle Denis Steincke
2 Nicole Besel
3 Chantal-Cecile Geiler
4 Norina Neumann

5 Marie-Luise Bartsch
6 Nelli Schmidt
7 Kira Habermann

Name
1 Annika Limbeck
2 Anna Katsirntaki
3 Rebecca Milchert
4 Johanna Heinemann
5 Lina Vehse
6 Nathalie Steincke
7 Hannah Wehrmann

8 Sophie Hibner
9 Cana Varan

Minis Madchen Grp. 2 « Ergebnis Kir

Verein

TBV Jahn
Alverdissen

RSV Einbeck
RSV Einbeck

TV Jahn Wolfshurg
SC Victoria
Braunschweig

1. RC Géttingen
SC Victoria
Braunschweig
OSC Osnabriick
TUS Steyerberg
DTV Delmenhorst
SC Hameln-
Hilligsfeld

TUS Steyerberg
RST Hummetal
ERC Hannover
RESC Hameln
DTV Delmenhorst
RESC Hameln

Verband

Punkte
11.400

11.500
11.400
10.800
10.300

10.000
9.700

9.500
9.500
8.700
8.600

8.500
7.800
8.200
7.800
6.400
6.200

M.V.
16.0

15.0
14.0
13.0
12.0

11.0
10.0

9.0
8.0
6.0
5.0

5.0
5.0
4.0
2.0
1.0
0.0

Anfénger Madchen Grp. 6 * Ergebnis Kiir

Verein

RSV Einbeck

RSV Einbeck

TV Jahn Wolfshurg
TBV Jahn
Alverdissen

OSC Osnabrtick
TV Jahn Wolfshurg
ERC Hannover

Verband

Punkte
13.200
11.900
11.000
11.200

9.400
9.300
9.000

M.V.
6.0
5.0
4.0
3.0

2.0
1.0
0.0

Anfénger Madchen Grp. 5 « Ergebnis Kir

Verein

RESC Hameln
ERC Hannover
TV Jahn Wolfshurg
1. RC Gattingen
ERC Hannover
RSV Einbeck
SC Hameln-
Hilligsfeld

ERC Hannover
SC Hameln-
Hilligsfeld

Verband

Punkte

12.600
12.300
12.600
11.200
11.500
10.200

9.500

9.400
9.000

M.V.

8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0

1.0
0.0

Krit

S.M.V.

S.M.V.
S.M.V.
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Name
1 Meike Ariane Winzker
2 Caroline Strauf}
3 Lea Sophie Pflug
4 Antonia Neumann
5 Anna Fischer

Name
1 Kim Sue Freitag
2 Alina Karg
3 Marie Jo Bode
4 Merve-Kiraz Aydin
5 Jenny Rautenberg
6 Emily Nennecker
7 Marie-Sophie Martschin
8 Feline Laubinger
9 Meral Kaya

Name
1 Miruna Pohler
2 Nicole Braun
3 Siv Schroder
4 Pia Haase

5 Merle Wrobel

6 Tessa JanRRen
7 Lea Paulina Martschin
8 Alessa-Dilja Peric
9 Paula Quensel
10 Kristina Starzew
11 Amina-Lajana Labib
12 Alina Laubinger

Verein

RESC Hameln
RESC Hameln
RST Hummetal
RSV Britz

TUS Steyerberg

Verband Punkte

27.600
27.400
26.400
25.400
18.900

Nachwuchsklasse Madchen ¢ Ergebnis Kiir

M.V.

4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Freildaufer Madchen Grp. 2 « Ergebnis Kir

Verein

RSV Einbeck

TV Jahn Wolfshurg
RSV Einbeck

RSV Britz

TV Jahn Wolfshurg
TUS Steyerberg
DTV Delmenhorst
OSC Osnabrtick
RSV Britz

Verein

RSV Einbeck

TV Jahn Wolfshurg
TV Jahn Wolfshurg
TBV Jahn
Alverdissen

TBV Jahn
Alverdissen

DTV Delmenhorst
DTV Delmenhorst
TV Jahn Wolfshurg
DTV Delmenhorst
TV Jahn Wolfshurg
RSV Britz

OSC Osnabriick

Verband Punkte

16.200
15.500
14.300
13.500
12.800
13.700
12.800
12.300
12.200

Verband Punkte

M.V.

8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Figurenlaufer Madchen Grp. 2 « Ergebnis Kiir

M.V.

22,100 11.0
21.900 10.0

21.000
20.800

19.000

17.900
17.900
17.500
17.400
16.900
14.200
13.400

9.0
8.0

7.0

55
5.0
4.5
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

Krit

Krit
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Name

1 Amy Stephenson

2 Sine Boning
3 Frauke Baldig

4 Kylie Kempke
5 Viona Zinn

6 Alina Schlothauer
7 Marie Hulsemeyer
8 Fabienne Kroger
9 Jule Bosing

10 Leonie Arndt

11 Ariana Mirzadeh
12 Dilara Ozcan

13 Eva Lotta Quensel
14 Emely Karg

15 katharina Schlicht

16 Michele Otten
17 Milla Behrend
18 Aliyah Griesert
19 Sarah Schmale
20 Lena Bittner
21 Mona Meyer
22 Nikja Koriath

Anfénger Madchen Grp. 2 « Ergebnis Kir

Verein

SC Hameln-
Hilligsfeld

1. RC Gattingen
TBV Jahn
Alverdissen

SC Hameln-
Hilligsfeld

SC Hameln-
Hilligsfeld

TV Jahn Wolfshurg
DTV Delmenhorst
OSC Osnabriick
SC Hameln-
Hilligsfeld

SC Hameln-
Hilligsfeld

RESC Hameln
RESC Hameln
DTV Delmenhorst
TV Jahn Wolfshurg
MTV Treubund
Lineburg

DTV Delmenhorst
RESC Hameln
RSV Britz

TUS Steyerberg
TUS Steyerberg
ERC Hannover
DTV Delmenhorst

Verband

Punkte
14.700

13.300
13.000

12.200

11.800

11.100

9.900
10.500
10.100

10.000

10.100
9.300
9.300
8.800
9.000

8.400
8.200
8.400
7.800
7.000
6.500
6.500

M.V.
21.0

20.0
19.0

18.0

17.0

16.0
15.0
14.0
13.0

12.0

10.0
9.5
9.5
8.0
8.0

6.0
4.0
4.0
4.0
2.0
1.0
0.0

Krit

7c

7c
S.M.V.
S.M.V.

7b 10a
7b 10a
7b 10a

[N

10

14
16

12
11
15

13
17
19
18
22
20
21

© 0 N Ol

17
10
13
14
16

15
20
18
12
19
22
21

10

12
12
16
17

18
14
11
20
19
21
22
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Teilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3 Teilnehmer 4 Teilnehmer 5 Teilnehmer 6 Teilnehmer 7 Teilnehmer 8 Teilnehmer 9 Teilnehmer 10 |Gesamtpunkte

RESC Hameln 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 99
RSV Einbeck 10 10 10 10 9 10 9 10 9 9 96
TV Jahn Wolfsburg 9 8 9 9 9 8 10 88
RST Hummetal 9 8 10 9 8 8 8 9 10 88
TBV Jahn Alverdissen 10 7 10 9 8 10 10 8 8 87
1 RC Géttingen 9 9 7 8 7 8 9 79
ERC Hannover 8 7 6 9 10 8 5 8 69
SC Hameln Hilligsfeld 9 3 5 6 8 7 4 6 10 65
OSC Osnabriick 9 7 6 5 4 10 4 3 6 57
TUS Steyerberg 4 9 10 5 4 3 5 2 6 50
Delmenhorster DTV 2 4 3 2 5 1 4 5 4 32
SC Victoria Braunschweig 6 6 6 3 6 4 31
TSV Wedel 7 5 8 1 7 28
RSV Britz Berlin 2 1 7 7 2 19
MTV Liebenau 4 1 3 8 16
MTV Treubund Liineburg 6
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